כ"ה באב תשע"ג
01 אוגוסט 2013
סימוכין: 00129

חוזר סגן ראש מינהל מספר 25/13

**לכבוד
החקלאים בעלי היתר להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשנת 2013**

שלום רב,

**הנדון: הארכה גורפת של רישיונות העבודה (ב/1) לעובדים זרים בענף החקלאות
לתקופה נוספת מעל 63 חודשים**

הנני להודיעכם, כי לאחר שקילת פניות שהתקבלו מחקלאים, הנמצאים בעונה חקלאית בוערת ואשר ביקשו הארכת שהות נוספת לעובדיהם הזרים מעבר ל-63 החודשים הקבועים בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952 (להלן: "חוק הכניסה"), החליט שר הפנים, בהתאם לסמכות לפי סעיף 3א (ג1) לחוק הכניסה, בהסכמת שר הכלכלה ובהתייעצות עם שר האוצר, לאשר הארכה נוספת של אשרות ורישיונות העבודה של העובדים הזרים לחקלאות, השוהים כדן במדינה, וזאת עד ליום **31.8.13**.